

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **1203.57**
Totale imponibile: **986.53**
Totale IVA: **217.04**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
Progressivo di invio: **00S22**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02316361209**
Codice fiscale: **02316361209**
Denominazione: **SISTERS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CESARE BATTISTI 29**
CAP: **40018**
Comune: **SAN PIETRO IN CASALE**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **429992**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051320210**
Fax: **051327318**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **IST. COMP. DI MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI N. 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-09-30** (30 Settembre 2024)
Numero documento: **24-10-000960**
Importo totale documento: **1203.57**
Causale: **Rif Vs ord n.B29AF489ED del LA MATTINA PER PLESSO ZANARDI ODA 7995205 PROC 732484 CIG B29AF489ED CUP I74D23001910006 Lettera Vettura: 0000711067**
Causale: **Rif Vs ord n.B29AF489ED del LA MATTINA MATERIALE PER PLESSO BIAGI ODA 7995205 PROC 732484 CUP I74D23001910006 CIG B29AF489ED Lettera Vettura: 0000711477**
Causale: **Rif Vs ord n.B29AF489ED del PLESSO ZANARDI ODA 7995205 PROC 732484 CIG B29AF489ED CUP I74D23001910006**
Causale: **Rif Vs ord n.B29AF489ED del ----- PER PLESSO BIAGI ----- ODA 7995205 PROC 732484 CUP I74D23001910006 CIG B29AF489ED**
Causale: **Rif Vs ord n.B29AF489ED del ODA 7995205 PROC 732484 CIG B29AF489ED CUP I74D23001910006 -- ----- PER PLESSO BIAGI -----**
Causale: **SUPP**
Causale: **EUR**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7995205**
Numero linea ordine di acquisto: .
Codice commessa/convenzione: **ODA 7995205 - PROC 732484**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23001910006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B29AF489ED**

Identificativo ordine di acquisto: **7995205**
Numero linea ordine di acquisto: .
Codice commessa/convenzione: **ODA 7995205 - PROC 732484**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23001910006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B29AF489ED**

Identificativo ordine di acquisto: **7995205**
Numero linea ordine di acquisto: .
Codice commessa/convenzione: **ODA 7995205 - PROC 732484**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23001910006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B29AF489ED**

Identificativo ordine di acquisto: **7995205**
Numero linea ordine di acquisto: .
Codice commessa/convenzione: **ODA 7995205 - PROC 732484**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23001910006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B29AF489ED**

Identificativo ordine di acquisto: **7995205**
Numero linea ordine di acquisto: .
Codice commessa/convenzione: **ODA 7995205 - PROC 732484**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23001910006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B29AF489ED**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4339**
Data DDT: **2024-09-03** (03 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20**

Numero DDT: **4342**
Data DDT: **2024-09-03** (03 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21 , 22 , 23 , 24 , 25**

Numero DDT: **4440**
Data DDT: **2024-09-06** (06 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26 , 27**

Numero DDT: **4442**
Data DDT: **2024-09-06** (06 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28 , 29 , 30**

Numero DDT: **4509**
Data DDT: **2024-09-10** (10 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA GRAMSCI N. 2/A**
CAP indirizzo di resa: **40059**
Comune di resa: **MEDICINA**
Provincia di resa: **BO**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: **2070053**
Descrizione bene/servizio: **2070053 FERMACAMPIONI N.5**
Quantità: **6.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.43000000**
Valore totale: **14.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: **2070069**
Descrizione bene/servizio: **2070069 CARTA FOTOCOPIE COLORATA RISMALUCE 6 COLORI GR.140 A4 FG.200**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.47000000**
Valore totale: **13.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: **1241**
Descrizione bene/servizio: **1241 BL.5 PENNELLI PRIMO PUNTA PIATTA MISURE ASSORTITE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.00000000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **60872.00**
Descrizione bene/servizio: **60872.00 BL.5 PENNELLI PRIMO PUNTA TONDA MISURE ASSORTITE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.00000000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2030116**
Descrizione bene/servizio: **2030116 ADESIVO PP LOW NOISE OFFICE LINE 50X66 TRASPARENTE 45 MY**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.19000000**
Valore totale: **5.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2010046**
Descrizione bene/servizio: **2010046 ADESIVO OFFICE LINE TRASPARENTE 15X33**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.36000000**
Valore totale: **3.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2070028**
Descrizione bene/servizio: **2070028 CARTA FOTOCOPIE COPYFAST A4 GR.80 FG.500**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.00000000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2020523**
Descrizione bene/servizio: **2020523 PISTOLA TERMOCOLLANTE STICK MM. 8**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.45000000**
Valore totale: **25.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: 4011151
Descrizione bene/servizio: 4011151 CARTA IGIENICA 2 VELI 190 STRAPPI CF.10 ROTOLI
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.29000000
Valore totale: 9.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: 2072611
Descrizione bene/servizio: 2072611 PLASTIFICATRICE LUNAR A3
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 67.00000000
Valore totale: 67.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: 7002065
Descrizione bene/servizio: 7002065 BL.2 BATTERIE DURACELL PLUS POWER PASTIGLIA LITIO DL/CR 2032
Quantità: 15.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.92000000
Valore totale: 28.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: 2021039
Descrizione bene/servizio: 2021039 COLLA VINILICA NOTAMI VINNY - GR.1000
Quantità: 10.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.78000000
Valore totale: 37.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: 6094245
Descrizione bene/servizio: 6094245 EVA FOAM MM.2 A4 FG.10 COLORI ASSORTITI
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.91000000
Valore totale: 3.82
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **6094248**
Descrizione bene/servizio: **6094248 EVA FOAM GLITTER MM.2 A4 FG.10 COLORI ASSORTITI**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87000000**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **6000611**
Descrizione bene/servizio: **6000611 STECCHIE LEGNO NATURALE MM.18X150 PZ.50**
Quantità: **4.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.80000000**
Valore totale: **7.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2000650**
Descrizione bene/servizio: **2000650 COLLA PER PISTOLA A CALDO PZ.50 MM.7,2**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.49000000**
Valore totale: **8.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2030299**
Descrizione bene/servizio: **2030299 ADESIVO CARTA EURO MSK6143 19X50**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.06000000**
Valore totale: **10.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **6010254**
Descrizione bene/servizio: **6010254 COMPENSATO DI BETULLA CM.30X50**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.79000000**
Valore totale: **17.37**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **6001318.BI**
Descrizione bene/servizio: **6001318.BI TEMPERA NOTAMI - 1000 ml - BIANCO**
Quantità: **35.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.97000000**
Valore totale: **103.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2020479**
Descrizione bene/servizio: **2020479 COLLA STICK NOTAMI - PVP - GR. 40**
Quantità: **30.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.89000000**
Valore totale: **26.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **7002065**
Descrizione bene/servizio: **7002065 BL.2 BATTERIE DURACELL PLUS POWER PASTIGLIA LITIO DL/CR 2032**
Quantità: **15.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.92000000**
Valore totale: **28.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2010223.NE**
Descrizione bene/servizio: **2010223.NE ADESIVO ISOLANTE ISOTAPE 15X10 NERO**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.55000000**
Valore totale: **5.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2010223.RO**
Descrizione bene/servizio: **2010223.RO ADESIVO ISOLANTE ISOTAPE 15X10 ROSSO**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.55000000**
Valore totale: **5.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **2010223.GR**
Descrizione bene/servizio: **2010223.GR ADESIVO ISOLANTE ISOTAPE 15X10 GRIGIO**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.55000000**
Valore totale: **2.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **7003016**
Descrizione bene/servizio: **7003016 BATTERIA KODAK MAX ALKALINE STILO TIPO AA PZ.4**
Quantità: **13.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.16000000**
Valore totale: **15.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43938**
Descrizione bene/servizio: **OC43938 DIODO AD EMISSIONE LUMINOSA LED 500PZ X 5MM**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.00000000**
Valore totale: **13.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43937**
Descrizione bene/servizio: **OC43937 FILO DI RAME COTTO DIAMETRO 1,0 MM. 7 MT.**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.00000000**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43939**
Descrizione bene/servizio: **OC43939 NASTRO CONDUTTIVO 10MMX20MM IN RAME**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.00000000**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43940**
Descrizione bene/servizio: **OC43940 BOSCH TRAPANO PERCUSSIONE A BATTERIA EASYIMPACT 18V-40**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **64.50000000**
Valore totale: **64.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43941**
Descrizione bene/servizio: **OC43941 SALDATRICE INVERTER COMPATTA MMA/LIFT TIG**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **95.00000000**
Valore totale: **95.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43928**
Descrizione bene/servizio: **OC43928 MOTORINO FA-130RA 1,5 - 3,0 V DC 10 PEZZI**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.00000000**
Valore totale: **80.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43929**
Descrizione bene/servizio: **OC43929 MOTORINO SOLARE RF 300 10 PEZZI**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **24.00000000**
Valore totale: **72.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43930**
Descrizione bene/servizio: **OC43930 PORTABATTERIA (AA) MIGNON**
Quantità: **30.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.80000000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43931**
Descrizione bene/servizio: **OC43931 DIODI (LED) 5 MM 50 PEZZI ROSSO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.30000000**
Valore totale: **8.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43932**
Descrizione bene/servizio: **OC43932 DIODI (LED) 5 MM 50 PEZZI GIALLO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.30000000**
Valore totale: **8.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43933**
Descrizione bene/servizio: **OC43933 DIODI (LED) 5 MM 50 PEZZI VERDE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.30000000**
Valore totale: **8.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43934**
Descrizione bene/servizio: **OC43934 DIODI (LED) 5 MM 50 PEZZI BLU**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.30000000**
Valore totale: **8.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43935**
Descrizione bene/servizio: **OC43935 LED LAMPEGGIANTI DUO ROSSO/GIALLO 10 PEZZI**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.00000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: I
Valore: **OC43936**
Descrizione bene/servizio: **OC43936 LED LAMPEGGIANTI DUO ROSSO/BLU 10 PEZZI**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.00000000**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **986.53**
Totale imposta: **217.04**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-10-31** (31 Ottobre 2024)
Importo: **986.53**
Istituto finanziario: **BANCA CAMBIANO SPA SEDE BOLOGNA**
Codice IBAN: **IT03C0842502400000036005304**
Codice pagamento: **BONIFICO BANCARIO 30 GG. FM**